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2006 yılından bu yana tüm dünyadaki yaşam alanlarının korunmasına dikkat çekmek için 9-10 Mayıs tarihlerinde 
kutlanan ‘Dünya Göçmen Kuşlar Günü’ etkinliği Kars’ta da kutlanması gerekirken Iğdır’da da kutlandı.

DÜNYADA 9-10 MAYIS ‘DÜNYA GÖÇMEN KUŞLAR GÜNÜ’ OLARAK KUTLANIR!Tacettin DURMUŞ /
IĞDIR/Serhat Birikim2006 yılından bu yana tüm dünyadaki yaşam alanlarının korunmasına dikkat çekmek için 9-
10 Mayıs tarihlerinde kutlanan ‘Dünya Göçmen Kuşlar Günü’ etkinliği Kars’ta da kutlanması gerekirken Iğdır’da da
kutlandı.Her yıl değişik temaların işlendiği Dünya Göçmen Kuşlar Günü’nün 2016 yılı için konusu, “Kuş Dostu
Enerji Üretimi” olarak belirlendi. Program kapsamında Doğa Koruma ve Milli Parklar Iğdır İl Şube Müdürlüğü’nce
okullarda yenilenebilir enerji üretimi, “Kuş Dostu Enerji Üretimi” teması işlendi. Etkinlik kapsamında ’Doğa ve
Çevrenin Korunması’na yönelik seminer verildi. Aras Kuş Halkalama İstasyonu’na götürülen Özel Hazar Koleji
öğrencilerine Orman ve Su İşleri Iğdır İl Şube Müdürü Mete Türkoğlu tarafından bilgiler aktarıldı.Türkoğlu aktardığı
bilgilerde, Aras Kuş Araştırma ve Eğitim Merkezi Iğdır ili Tuzluca ilçesi Yukarı Çıyrıklı Köyünde Aras Nehri
kıyısında  bulunan alanda göç eden birçok kuşun konakladıktan sonra tekrar göçlerine devam ettiklerine dikkat
çekti. İnsan sağlığı, doğa ve çevrenin her şeyin üzerinde tutulması gerektiğin de altını çizen Türkoğlu: “Siz
çocuklar büyüyünce doğadaki canlıları korumalısınız. Onlara kesinlikle zarar  vermemeliyiz.”dedi. Etkinlikte daha
sonra da soru ve cevap şeklinde doğadaki canlıların yaşamları anlatıldı.Aras Kuş Halkalama İstasyonu’nda
götürülen öğrencilere Ekolojik Uzman Biyolok Emrah Çoban tarafından da ‘Kuşların göç yolları, kuşların doğadaki
ekolojik işlevleri’ bilincini kavratmak amacıyla bilgi verildi.Programda öğrenciler, ‘Kuş Halkalama’ etkinliğini
gerçekleştirdi. Halkalanan kuşlar hakkında bilgi alan çocuklar yakalanan kuşları  tekrar doğaya salmanın
mutluluğunu yaşadı.Ekolojik Uzman Biyolok Emrah Çoban, Iğdır İl Çevre ve Orman Müdürlüğü ve Kafkas
Üniversitesi tarafından yürütülen çalışmalar sonucu halkalama çalışmalarına devam ettiklerini belirterek, bölgede
şu an itibariyle 256 türün kayda geçirildiğini söyledi. Çoban ayrıca 186 tür kuş üzerinde de  halkalama çalışmaları



gerçekleştirdiklerini de ifade ederek: “Bugün Ak Mukallit ve Hüt hüt kuşu olarak iki kuşu yakalayarak halkaladık. 
Halkalanan kuşlarla ilgili Hazar Koleji öğrencilerimize bilgiler verdik.”dedi. Aras Kuş Halkalama İstasyonu’nu 
Orman ve Su İşleri Iğdır İl Şube Müdürü Mete Türkoğlu, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Hamdi Görkem Gençtürk, 
Iğdır Meteoroloji Müdürü Zekeriya Domaç ve  Hazar Koleji öğrencileri ziyaret etti.




